Pоликоподшипники игольчатые
cамоустанавливающиеся
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

предела
усталости
Предель-
ная час-
тота вра-
щения
X-
lif
e
m Fw D C D1 r дин.
Cr
стат.
C0r
Cur nG
�г �0,5 мин. Н Н Н мин–1
RPNA15/28 XL 32 15 28 12 24,5 0,8 7 800 7 900 1 430 24 000
RPNA18/32 XL 52 18 32 16 27 0,8 14 100 16 200 3 000 22 000
RPNA20/35 XL 62 20 35 16 30,5 0,8 14 600 17 500 3 200 21 000
RPNA25/42 XL 109 25 42 20 36,5 0,8 21 300 30 500 5 300 18 000
RPNA28/44 XL 112 28 44 20 38,5 0,8 24 800 34 000 5 900 16 000
RPNA30/47 XL 125 30 47 20 42 0,8 25 500 36 000 6 300 15 000
RPNA35/52 XL 131 35 52 20 47,5 0,8 27 500 41 500 7 300 13 000
RPNA40/55 XL 141 40 55 20 50,5 0,8 29 500 47 000 8 300 11 000
RPNA45/62 XL 176 45 62 20 58 0,8 31 000 53 000 9 300 10 000
Таблица размеров · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса Pазмеры Грузо-
подъемность
Hагрузка
предела
усталости
Предель-
ная час-
тота вра-
щения
X-
lif
e
m d F D C B D1 r r1 s1) дин.
Cr
стат.
C0r
Cur nG
�г �0,5 мин. мин. мин. Н Н Н мин–1
PNA12/28 XL 37 12 15 28 12 12 24,5 0,8 0,3 0,5 7 800 7 900 1 430 24 000
PNA15/32 XL 62 15 18 32 16 16 27 0,8 0,3 0,5 14 100 16 200 3 000 22 000
PNA17/35 XL 73 17 20 35 16 16 30,5 0,8 0,3 0,5 14 600 17 500 3 200 21 000
PNA20/42 XL 136 20 25 42 20 20 36,5 0,8 0,3 0,5 21 300 30 500 5 300 18 000
PNA22/44 XL 145 22 28 44 20 20 38,5 0,8 0,3 0,5 24 800 34 000 5 900 16 000
PNA25/47 XL 157 25 30 47 20 20 42 0,8 0,3 0,5 25 500 36 000 6 300 15 000
PNA30/52 XL 181 30 35 52 20 20 47,5 0,8 0,3 0,5 27 500 41 500 7 300 13 000
PNA35/55 XL 177 35 40 55 20 20 50,5 0,8 0,3 0,5 29 500 47 000 8 300 11 000
PNA40/62 XL 227 40 45 62 20 20 58 0,8 0,3 0,5 31 000 53 000 9 300 10 000
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 756  Montag, 16. November 2009  7:47 07
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53